
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK VE ERİŞİLEBİLİR 
OLANAKLARIMIZ 

 

HOLIDAY INN RESORT BODRUM olarak her zaman hizmetini aynı üstün 
kalitede sunmaktadır. Toplumun her kesimine kesintisiz ulaştırabilmek adına erişilebilirlik 
ve sürdürülebilirlik kurallarımız ile misafirlerimizin hizmetindeyiz... 

 
GÖRME ENGELLİ MİSAFİRLERİMİZ İÇİN ERİŞİLEBİLİR OLANAKLARIMIZ 

 Asansör çağırma butonları, asansör içi yön butonlarında, Braille alfabesi kullanarak hazırlanan 
yönlendirme, sesli uyarı sistemi 

 Göreme engelli misafirlerimiz refakatçi eşliğinde kabul edilmektedir. 

 
BEDENSEL ENGELLİ MİSAFİRLERİMİZ İÇİN ERİŞEBİLİR OLANAKLARIMIZ 

 Otel girişinde ve otel içerisinde engelli misafirlerin kullanabileceği rampaların yer alması. 

 Asansör girişlerinde yer alan kapı aralıklarının tekerli sandalye kullanımına uygun olması. 

 Engelli Misafir Odalarında bulunan banyo ve tuvaletlerde engelli destek alanlarının bulunması. 

 Engelli Misafir Odalarında bedensel engelli misafirler için genel teknik donanımların bulunması. 

 Odalarımızda bulunan giriş kapılarında alçaltılmış gözetleme delikleri bulunması 

 Havuz asansörü ve engelli şezlong imkanı bulunmaktadır. 

İŞİTME ENGELLİ MİSAFİRLERİMİZ İÇİN ERİŞİLEBİLİR OLANAKLARIMIZ 

 İşitme engelli misafirlerimiz refakatçi eşliğinde kabul edilmektedir. 

 
ALERJİ YÖNETİMİ 

 Gıda alerjisi ve toz alerjisi olan misafirlerimiz ön büroya bilgisini verdikleri takdirde gerekli tedbirlerin 
alınması için ilgili departmanlara iletilerek gerekli hazırlıklar yapılacaktır. 

 Odada detaylı temizlik, glüten hassasiyeti için glütensiz gıdalar, laktoz için laktozsuz süt servisi. 

 Gıda alerjisi için Yiyecek içecek çalışanlarında destek alınız. Yemek isim etiketlerindeki qr kod 
taratılarak içeriği görülmektedir. 

 Kullanmış olduğunuz ilaçlar soğuk veya donuk olarak saklanması gerekiyorsa tesisimizde ayrılmış 
alanda muhafaza ediyoruz. 
 

VEJETARYEN BESLENEN MİSAFİRLER İÇİN OLANAKLARIMIZ 

 Ana büfede birçok ürün bulunmaktadır. Ürünlerin isim etiketlerinde vejetaryen ibaresi bulunmakta, 
qr kodu okutarak içeriğini görebilmektesiniz. 

 İsimlik üzerinde kalori ve besin değerleri de yazmaktadır. 

 

 

BEBEKLER İÇİN OLANAKLARIMIZ 

 Ana restoranda bebek bakım köşesi bulunmaktadır.  
Bu alanda;  

 Buharlı blender (buharda pişirip gıdayı püre haline getirmekte.) 

 Mikrodalga fırın, Biberon ısıtıcı 

 Mini soğutucu dolap içerisinde çocuk ve bebekler için süt, meyve suyu, meyveli yoğurt verilmektedir. 

 Odalara istenildiği takdirde beşik verilmektedir. 


